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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Kontrolleret
faciliteter for hygiejnisk vask og aftørring af hænder, Ok.
Følgende er konstateret: Ananas i anbrud er opbevaret i den
originale metaldåse, herved er der risiko for krydssmitte til
fødevarer med rustdannelse. Virksomheden kasserer straks
dåsen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at fødevarer i metaldåser ikke skal
opbevares heri efter åbning, men om emballeres i en egnet
emballage, hvis de ikke anvendes straks.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik,
lagerområde, reoler og hylder i kølerum ved butik.
Følgende er konstateret: Blæser i kølerum er lettere snavset.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevarelokaler
og øget frekvens for rengøring af blæser i kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer samt for
varmebehandling og nedkøling af opvarmede færdigretter fra 1. juli 2022 til 18. november 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Oksehøjreb, svinelever,
krydderiblanding: Gyros og køller af krondyr. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Blåt nylonreb
til ophæng af bl.a. oksehøjreb i modningsskab.


